
i?. *r&*:.lJ!"Ts c.i{ *$*ff ;{;ié.
rÉ.}'&s**€$ €{.
LJfTIVEřTITY
é *{-ři*i

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
Katedra KFU

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 201 4l20t5

Monika Vránková

Podniková ekonomika a management

Ekonomika a Íinancování sportu

Ing. Petr Baroch

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ {irma: Ceslď střeleclaý svnz

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní črást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkoqý posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zprěrce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Hodnocená bakalrářská práse se věnuje problematice financování sportu. První kapitola anďyzuje sport
jako ekonomický statek. Autorka definuje pojem sport, včetně jeho jednotliqých skupin ajeho podílu
na hrubém domácím produktu' Druhá kapitola se věnuje financoviíní sportu v České republice. Ve třetí
kapitole můžeme na|én'poměrně detailní rozbor financoviíní Českého střeleckého svÍLzu. Ve čtvrté
kapitole je pak zhodnocení a náwhy ke zlepšení situace v oblasti ťrnancovrání sportu. Ptárce má
logickou strrrkturu. Členění do jednotliuÍch kapitol je přehledné. Celá práce je vhodně doplněna řadou
obrazků a tabulek. Souěástí práce je vlastní ana|ýzadané problematiky práce.
Hodnocená práce je kvalitně a srozumitelně zpracovarrá. Navrhuji bakalářskou práci klasifikovat
stupněm ''výborně'' a doporučuji k obhajobě.

1234Nxnnnn
XNNTDnxnnnxnnnnxEnnnxnnrnxnxnn
DXNNT!nnnxxrnnnxnIntrxnntrn
XN!NT
XNtrT!
XNNTN



FAHULTA EBtrs}ÚFl'! €fiÁ
ts ZAPADoIE$KÉ

Ul,llVEfrelTY
V PLE}JI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bužšÍnu vysvětlení při obhajobě:3

MůŽete zrrínit jednotlivé dotační progrÍtmy, ze kterých je financován Čeďcý střelecký svaz?
Co by bylo pro Íinancování českého qpoťtu nejdůleátější, respektive ''optimání''?

V Plzni, dne 6. 5.2015

Metodické pozniímky:

1 K|iknutím na pole vyberte požndovaný kvalifikační sfupeň', stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět., ottrky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až k oteu.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenání originálu).


